

## GOLF COACHING ACADEMY 2022

### SOCIOS

CLASE	PRECIO UNIDAD	PRECIO BONO
<b>Entre semana (lunes a viernes)</b>		<b>10x9 clases</b> **
1 hora - 1 persona	50,00 €	450,00 € *
1/2 Hora - 1 Persona	28,50 €	256,50 €
<b>Fin de semana (sábados y domingos)</b>		**
1 Hora - 1 persona	64,00 €	576,00 € *
1/2 Hora - 1 Persona	37,00 €	333,00 €
1/2 Hora - 2 Personas	45,00 €	22,50 € por persona
1 Hora - 2 personas	75,00 €	37,50 € por persona

\* Los bonos de una hora no son transferibles a medias horas

\*\* Los bonos de entre semana no son transferibles a fin de semana

### CLASES COLECTIVAS

CLASE	PRECIO
<b>No familiares</b>	
1 Hora - 2 Personas	72,00 € 36,00 € por persona
1 Hora - 3 Personas	79,50 € 26,50 € por persona
1 Hora - 4 Personas	86,00 € 21,50 € por persona
<b>Familiares (padres e hijos)</b>	
1 Hora - 2 Personas	65,00 €
1 Hora - 3 Personas	69,00 €
1 Hora - 4 Personas	78,00 €

### CLASES DE CAMPO

CLASE	PRECIO
<b>9 hoyos</b>	
1 persona	126,00 €
2 personas	178,50 €
3 personas	207,00 €
<b>18 hoyos</b>	
1 persona	210,00 €
2 personas	257,00 €
3 personas	310,00 €

### CLASES COLECTIVAS INFANTILES

CLASE	PRECIO
<b>Junior trimestrales</b>	
10 Clases (15 H)	210,00 € 14,00 € por hora
11 Clases (16,5 H)	231,00 €
12 Clases (18 H)	252,00 €
13 Clases (19,5 H)	273,00 €
14 Clases (21 H)	294,00 €

# GOLF COACHING ACADEMY

